
Zarządzenie Nr 3/2023 

Dyrektora Szkoły podstawowej Nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 

w sprawie terminów klasyfikacji rocznej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Księcia Janusza 

w Górze Kalwarii. 

 

Na podstawie art. 44f ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam następujące terminy dotyczące klasyfikacji rocznej: 

- 26 maja – 07 czerwca 2023 r. – spotkania ewaluacyjne dzieci z orzeczeniami, 

- 13 czerwca 2023 r., godz. 15.15 – dokonanie oceny efektywności udzielanej pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w klasach 4-8, 

- 13 czerwca 2023 r., godz. 16.30 – dokonanie oceny efektywności udzielanej pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w klasach 1-3, 

- do 02 czerwca 2023 r. – wystawienie przewidywanych ocen rocznych z zajęć 

edukacyjnych i zachowania, 

- 05 czerwca 2023 r. – zebrania z rodzicami, przedstawienie przewidywanych ocen z zajęć 

edukacyjnych i zachowania, godz. 17.00 – kl. 4-8, godz. 18.00 – kl. 1-3, 

- do 07 czerwca 2023 r., godz. 13.30 – złożenie przez rodziców/opiekunów wniosków                

z uzasadnieniem o zmianę przewidywanych ocen – sekretariat szkoły, 

- 12 czerwca 2023 r. – sprawdziany podwyższające przewidywane oceny, 

- do 14 czerwca 2023 r. – wystawienie ocen klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych                      

i zachowania, 

- 15 czerwca 2023 r., godz. 16.15 – rada pedagogiczna klasyfikacyjna, 

- 16 czerwca 2023 r., godz. 17.00 – zabawa klas ósmych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2023 r. 

Dyrektor szkoły 

/-/Robert Kornberg 

https://sip.lex.pl/#/document/16794386?unitId=art(44(f))ust(1)&cm=DOCUMENT


 


